

§ 15 Fler cykelpumpsstationer i Stockholm. Motion av Jonas Naddebo (C) - remiss från kommunstyrelsen

Dnr 1.5.1.-389/2016

Stadsdelsnämndens beslut

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Olov Lindquist (L) reserverade sig mot beslutet. Susanne Wicklund (C) och Annette Hultåker (KD) instämde i reservationen med ett ersättaryttrande.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 15 april 2016.

Stora satsningar har gjorts på nya cykelbanor och åtgärder för ökad framkomlighet för cyklister de senaste åren i Stockholm. Motionären Jonas Naddebo (C) anser att förutom fortsatta satsningar för att cyklister och gångtrafikanter ska ges en säkrare plats och prioriteras mer framöver i trafikplaneringen genom exempelvis cykelfartsgator och säkra korsningar, behövs det fler cykelpumpstationer i anslutning till cykelbanorna i ytterstadsområdena. Motionären föreslår därför att kommunfullmäktige beslutar att en inventering av var cykelpumpar skulle kunna installeras i ytterstadsområdena genomförs.

Förvaltningen anser att det är viktigt med fortsatta satsningar på ökad säkerhet och framkomlighet för cyklister i Stockholm. Det ligger i linje med stadens miljömål och målen enligt stadens cykelplan och framkomlighetsstrategi. Förslaget om att inventera var stationer för cykelpumpar skulle kunna installeras ligger i linje med stadens satsningar på att öka cyklandet.

Förslag till beslut

Ordföranden Marianne Berg Ekbohm (V) föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Olov Lindquist (L) lade fram ett förslag till beslut och föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med detta.

Beslutsgång

Ordförande Marianne Berg Ekbohm (V) ställde förslagen mot varandra och fann att stadsdelsnämnden hade beslutat i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.

Reservation

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Olov Lindquist (L) reserverade sig mot beslutet. och ansåg att stadsdelsnämnden skulle besluta följande;

1. Att bifalla motionen
2. Därutöver vill vi anföra följande:

Det finns ett antal cykelpumpar idag på Norrmalm, en del av dem är stadens ansvar, en del tillhör t.ex lokala cykelhandlare. Motionen gäller cykelpumpar som staden har ansvar för.

På Norrmalm finns det idag ett 10-tal pumpar, dock ingen norr om Odengatan. Med tanke på att många cyklar in och ut till Solna, Haga, Universitetet, KTH, KI etc ser vi ett behov av cykelpumpar även i den norra delen av Norrmalm.
